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CRTCEar L\TCEMG

CENTRAL DE RELACIONAMENTO COM O TCE TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Relatoério
Resultados
Total de atendimentos nesta consulta: 865
Total de atendimentos: 48924
Porcentagem do total: 1,77%

Forma de Atendimento

Forma Quantidade Porcentagem
PORTAL CRTCE 864 99,88%
TELEFONE 1 0,12%
Total: 865
Forma de Atendimento
TELEFONE : 0.12 % ]
PORTAL CRTCE : 99.88 %
Status
Resolvido Quantidade Porcentagem
SIM 863 99,77%
RESPOSTA PARCIAL 2 0,23%
Total: 865
Status

RP:0.23% ]

§$:99.77 %

\ \
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Estados
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Porcentagem

93,18%
2,43%
0,81%
0,46%
0,46%
0,46%
0,46%
0,35%
0,23%
0,23%
0,23%
0,23%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%

Total: 865

BELO HORIZONTE - MG

https://crtce.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE

Municipio

Municipios

Quantidade
185

Porcentagem
21,39%
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JUIZ DE FORA - MG

SAO PAULO - SP

POCOS DE CALDAS - MG
UBERABA - MG
UBERLANDIA - MG

SAO SEBASTIAO DO PARAISO - MG
IPATINGA - MG
CONCEICAO DO MATO DENTRO - MG
CONTAGEM - MG

PARA DE MINAS - MG
IBIRITE - MG

JANUARIA - MG

SABARA - MG

ITAGUARA - MG

TIMOTEO - MG
DIAMANTINA - MG
PARAOPEBA - MG
VESPASIANO - MG
PIRAPORA - MG

PIUMHI - MG

BETIM - MG

RIBEIRAO DAS NEVES - MG
ARAXA - MG

ITATIAIUCU - MG

MURIAE - MG

NANUQUE - MG
VARGINHA - MG

PITANGUI - MG
FLORIANOPOLIS - SC
DIVISA ALEGRE - MG

SETE LAGOAS - MG

SAO JOAO NEPOMUCENO - MG
FORTALEZA - CE

ITAJUBA - MG

TEOFILO OTONI - MG
OURO BRANCO - MG
CARMO DO CAJURU - MG
MONTE BELO - MG

JOAO PINHEIRO - MG
BRASILIA - DF

FRUTAL - MG

CAPITOLIO - MG
CAPELINHA - MG

MONTES CLAROS - MG
TUPACIGUARA - MG
BARAO DE COCAIS - MG
CARATINGA - MG

MATIAS BARBOSA - MG
BAEPENDI - MG

CAXAMBU - MG
ESMERALDAS - MG
VISCONDE DO RIO BRANCO - MG
COLUNA - MG

CURITIBA - PR

LAGOA SANTA - MG

NOVA LIMA - MG

TOCOS DO MOJI - MG
TRES PONTAS - MG

SANTA LUZIA - MG
CONGONHAL - MG

ALEM PARAIBA - MG
CONSELHEIRO LAFAIETE - MG
PASSOS - MG

MACHADO - MG
SACRAMENTO - MG
BARBACENA - MG

PADRE PARAISO - MG

SAO JOAO DAS MISSOES - MG

https://crtce.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE
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2,20%
1,62%
1,50%
1,50%
1,27%
1,16%
1,04%
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0,69%
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0,58%
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0,58%
0,58%
0,58%
0,58%
0,58%
0,58%
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0,46%
0,46%
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0,46%
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0,46%
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ARCOS - MG

LUZ - MG

LAVRAS - MG

CORONEL FABRICIANO - MG
JEQUITINHONHA - MG
DORES DO INDAIA - MG
BAMBUI - MG

ESPINOSA - MG

ITAMOGI - MG

ANANINDEUA - PA

TRES MARIAS - MG
ITAPAGIPE - MG

RESENDE COSTA - MG
ITAMBACURI - MG

SANTA HELENA DE MINAS - MG
PRATA - MG

MANHUACU - MG

CLARAVAL - MG

RECIFE - PE

ESPERA FELIZ - MG
SARZEDO - MG

SIMAO PEREIRA - MG
ITACAMBIRA - MG

RIO VERMELHO - MG
IGARATINGA - MG

SANTOS DUMONT - MG

UBA - MG

CONQUISTA - MG
JABOTICATUBAS - MG
PERDIZES - MG

SAO GONCALO DO RIO ABAIXO - MG
RIO DE JANEIRO - RJ
MATEUS LEME - MG
OLIVEIRA - MG

PATOS DE MINAS - MG

SAO JOAO EVANGELISTA - MG
SANTA RITA DE JACUTINGA - MG
ILICINEA - MG

SANTO ANTONIO DO RIO ABAIXO - MG
SAO LOURENCO - MG
ITABIRA - MG

ALFENAS - MG
GOVERNADOR VALADARES - MG
PEDRA AZUL - MG
TAQUARACU DE MINAS - MG
POUSO ALEGRE - MG
BOCAIUVA - MG

MONTE AZUL - MG
BUENOPOLIS - MG

ROSARIO DA LIMEIRA - MG
RIO ACIMA - MG

CRUZILIA - MG

UBAI - MG

SENADOR FIRMINO - MG
ALPINOPOLIS - MG

BORDA DA MATA - MG
COROMANDEL - MG
SILVIANOPOLIS - MG
MANAUS - AM

RECREIO - MG

PONTE NOVA - MG

AGUAS FORMOSAS - MG
SAO JOAO DEL REl - MG
ITANHANDU - MG

BELMIRO BRAGA - MG
ARAPORA - MG

ALMENARA - MG
CAPINOPOLIS - MG

https://crtce.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE
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ALTO RIO DOCE - MG 2 0,23%
BOM DESPACHO - MG 2 0,23%
PEDRO LEOPOLDO - MG 2 0,23%
CABECEIRA GRANDE - MG 2 0,23%
CAJOBI - SP 1 0,12%
FELICIO DOS SANTOS - MG 1 0,12%
PECANHA - MG 1 0,12%
PRADOS - MG 1 0,12%
CAETE - MG 1 0,12%
ITUIUTABA - MG 1 0,12%
PERDOES - MG 1 0,12%
SANTA CRUZ DE SALINAS - MG 1 0,12%
CACHOEIRA DE PAJEU - MG 1 0,12%
BRUMADINHO - MG 1 0,12%
BURITIS - MG 1 0,12%
CARANDAI - MG 1 0,12%
NEPOMUCENO - MG 1 0,12%
NOVA IGUAGU - RJ 1 0,12%
CORONEL XAVIER CHAVES - MG 1 0,12%
PIMENTA - MG 1 0,12%
MUCURI - BA 1 0,12%
ARAGUARI - MG 1 0,12%
CABO VERDE - MG 1 0,12%
JOAO MONLEVADE - MG 1 0,12%
POCO FUNDO - MG 1 0,12%
SALINAS - MG 1 0,12%
DOM VICOSO - MG 1 0,12%
DORESOPOLIS - MG 1 0,12%
NINHEIRA - MG 1 0,12%
SENHORA DOS REMEDIOS - MG 1 0,12%
URUANA DE MINAS - MG 1 0,12%
URUCUIA - MG 1 0,12%
RIBEIRAO PRETO - SP 1 0,12%
PIEDADE DO RIO GRANDE - MG 1 0,12%
VERMELHO NOVO - MG 1 0,12%
PASSA QUATRO - MG 1 0,12%
MACEIO - AL 1 0,12%
TAIOBEIRAS - MG 1 0,12%
ITACARAMBI - MG 1 0,12%
SAO GONGCALO DO PARA - MG 1 0,12%
TURMALINA - MG 1 0,12%
PONTO BELO - ES 1 0,12%
PAPAGAIOS - MG 1 0,12%
SAO JOAO DA MATA - MG 1 0,12%
RIO CASCA - MG 1 0,12%
SANTA EFIGENIA DE MINAS - MG 1 0,12%
SAO JOSE DO RIO PRETO - SP 1 0,12%
CARANAIBA - MG 1 0,12%
GURINHATA - MG 1 0,12%
CAMPANHA - MG 1 0,12%
ALVINGPOLIS - MG 1 0,12%
CAMPOS GERAIS - MG 1 0,12%
RIO DO SUL - SC 1 0,12%
SAO LUIS - MA 1 0,12%
CAPITAO ENEAS - MG 1 0,12%
VARZEA DA PALMA - MG 1 0,12%
LEOPOLDINA - MG 1 0,12%
CORREGO FUNDO - MG 1 0,12%
SAO JOSE DA BARRA - MG 1 0,12%
CHAPADA GAUCHA - MG 1 0,12%
FLORESTAL - MG 1 0,12%
UBAPORANGA - MG 1 0,12%
UNAI - MG 1 0,12%
SIMONESIA - MG 1 0,12%
BARRA LONGA - MG 1 0,12%
MONJOLOS - MG 1 0,12%
VITORIA DA CONQUISTA - BA 1 0,12%
ALVARENGA - MG 1 0,12%

https://crtce.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE 5/24
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ITAMARANDIBA - MG

ALVORADA DE MINAS - MG

ITAUNA - MG
CAMPINAS - SP
GUAPE - MG
JEQUERI - MG
TERESINA - PI

SAO SEBASTIAO DA VARGEM ALEGRE - MG
ALFREDO VASCONCELOS - MG

CARANGOLA - MG
DIVISA NOVA - MG

DORES DE GUANHAES - MG

LIMA DUARTE - MG

SANTO ANTONIO DO MONTE - MG

CAPARAO - MG

SANTA FE DE MINAS - MG
EXTREMA - MG
GUIDOVAL - MG
MUNHOZ - MG

SAO ROQUE DE MINAS - MG

ANDRADAS - MG
ITABIRITO - MG
PORTEIRINHA - MG
BONFIM - MG
OURO PRETO - MG
ACAIACA - MG
RESPLENDOR - MG

CONCEICAO DOS OUROS - MG

OSASCO - SP

BOM JESUS DO GALHO - MG

CAJURI - MG
MOEDA - MG
SANTA MARIANA - PR
LORENA - SP

FRANCISCO BADARO - MG
ENGENHEIRO NAVARRO - MG

LUISBURGO - MG
BELO VALE - MG
IBIRACI - MG

NOVA PONTE - MG
FARIA LEMOS - MG
GUARANESIA - MG
NOVA FRIBURGO - RJ
BUENO BRANDAO - MG
VILA VELHA - ES
DIVINO - MG
GUAXUPE - MG
JECEABA - MG

SAO GONCALO DO RIO PRETO - MG
SAO JOSE DA VARGINHA - MG

SAO TIAGO - MG
JUATUBA - MG
GOUVEIA - MG

IPABA - MG
JOSENOPOLIS - MG
PEDRINOPOLIS - MG
CONSOLACAO - MG
GUANHAES - MG
ITAOBIM - MG

DORES DO TURVO - MG
ITAMONTE - MG
PASSA TEMPO - MG
CALDAS - MG
BRAZOPOLIS - MG
PATROCINIO - MG
ITAIPE - MG

PEQUERI - MG

SAO FRANCISCO - MG

https://crtce.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE

CRTCE - Central de Relacionamento com o TCEMG

e e T T e e e e e e R e e e e e o e e e I R e e e o e e e e e e R i e e e e e e e e e e R e e e e e e e o Lt e e e e e e e i e N

0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%

6/24



14/07/2022 09:57

BELO HORIZONTE - MG

JUIZ DE FORA - MG

SAO PAULO - SP

POCOS DE CALDAS - MG

CRTCE - Central de Relacionamento com o TCEMG

ITUETA - MG
BRASILIA DE MINAS - MG
FREI INOCENCIO - MG
GUIRICEMA - MG

LAGOA DOS PATOS - MG
RAUL SOARES - MG
JOINVILLE - SC
MUZAMBINHO - MG
CONCEICAO DA BARRA - ES
EUGENOPOLIS - MG

NOVA UNIAO - MG

SANTANA DO PARAISO - MG
SAO JOAO DO ORIENTE - MG
SANTANA DO MANHUACU - MG
DELTA - MG

DIVINOPOLIS - MG

ESTRELA DO INDAIA - MG
GONZAGA - MG

BOM JARDIM DE MINAS - MG
AGUANIL - MG

BOM JESUS DA PENHA - MG
CARLOS CHAGAS - MG
CLAUDIO - MG

CANOAS - RS

ASTOLFO DUTRA - MG
TIROS - MG

VOTUPORANGA - SP
AIMORES - MG

GRAO MOGOL - MG

ABAETE - MG

=

0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
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0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
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0,12%
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0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
Total: 865
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Departamentos
Departamento Quantidade Porcentagem

SECRETARIA DA 2 CAMARA 2 0,23%
DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS 1 0,12%
ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO 122 14,10%
12 COORDENADORIA DE FISCALIZACAO DE OBRAS E SERVICOS DE ENGENHARIA 2 0,23%
DIRETORIA DE FISCALIZACAO DE MATERIAS ESPECIAIS 4 0,46%
COORDENADORIA DE POS-DELIBERACAO 1 0,12%
SECRETARIA DO PLENO 1 0,12%
COORDENADORIA DE DEBITO E MULTA 27 3,12%
SECRETARIA DA 12 CAMARA 3 0,35%
DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DO ESTADO 2 0,23%
SUPERVISAO DE SUPORTE E INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO - SUPORTE 121 13,99%
COORDENADORIA DE FISCALIZACAO E AVALIACAO DA MACROGESTAO GOVERNAMENTAL DO 9 1.04%
ESTADO - ’

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL 9 1,04%
DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO 16 1,85%
COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DOS SISTEMAS INFORMATIZADOS DE ATOS DE PESSOAL 6 0,69%
SUPERINTENDENCIA DE CONTROLE EXTERNO 7 0,81%
COORDENADORIA DE BIBLIOTECA E GESTAO DE INFORMACAO 6 0,69%
DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DOS MUNICIPIOS 9 1,04%
CRTCE 451 52,14%
DIRETORIA DE SEGURANCA INSTITUCIONAL 62 7,17%
GABINETE DA PRESIDENCIA 3 0,35%
COORDENADORIA DE RELACOES PUBLICAS E CERIMONIAL 1 0,12%

Total: 865

https://crtce.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE 19/24
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CRTCE - Central de Relacionamento com o TCEMG

Departamentos

B e

CRTCE ' ESCOLASUPERVISADIRETGRIARDENADORRAT ORIARDENADORDENAD ORATSDRER INTENDEROBNADORDENAD ORRATORIFECRETARIGABINETSECRETARIA 12 DIRETORIAIRE

DA

DA ZOORDENADORIADE

r

DE OBRAS EXTERNO [

SERVICOS DE DO

PES!

ENGENHARIASTADO

DE DE DE DE DEBITOE DEDE FISCALIZACACDE DE DE CONTROLE DEDE BIBLIOTECA EDE DA 1°
CONTAS SUPORTESEGURANCAMULTATECNOLD/SYALIATESBNMOLVIMENT ROLEEXTERESENVOLVIMEETTAO SCALIZACAOAMAR RRESIDENCIAAMARAFISCALIZACARTROLE GES
E INFRAESTRINSTRRUCIONAL DA MACROGESDEPESSOAEXTERNO DOS SISTEMAORMAQEMATERIAS
CAPACITREABCNOLOGIA INFORMBQWERNAMENTAL DOS INFORMATIZADOS ~ ESPECIAIS
PROFESS®RNFORMACAQ DO ESTADO MUNICIPIOS DE ATOS DE
PEDRO ALEIXGUPORTE PESSOAL
{. Mostrar/Ocultar J

Emissao de certiddes - CRTCE

Etce -Processo eletrdnico - SUPERVISAO DE SUPORTE E INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO - SUPORTE

Sistemas Informatizados - CRTCE

Outros - CRTCE

Andamento processual - CRTCE

Pés-Graduacdo - Davidas - ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO
Confeccao de cracha para acesso de alunos - DIRETORIA DE SEGURANCA INSTITUCIONAL
Consultoria juridica - CRTCE

Forma de encaminhamento de denuncias e representacdes - CRTCE

Confeccao de cracha veicular para alunos - DIRETORIA DE SEGURANCA INSTITUCIONAL
Cursos - Informacées Gerais - ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO
Existéncia de débitos - COORDENADORIA DE DEBITO E MULTA

Pés-Graduacao - Solicitagéo de Certificado de Conclusao de Pés-Graduagao - ESCOLA DE
CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO

Sistemas informatizados - SUPERVISAO DE SUPORTE E INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO - SUPORTE

Forma de encaminhamento de pedidos de copias de pecas processuais - CRTCE
E-TCE - Processo Eletronico - CRTCE

Pos-Graduagéo - Solicitacdo de Declaragéo de Conclusao de Pés-Graduagéo - ESCOLA DE
CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO

Cursos - Emissao de Certificados - ESCOLA DE CONTAS E CAPACITAGCAO PROFESSOR PEDRO
ALEIXO

outros - COORDENADORIA DE FISCALIZACAO E AVALIACAO DA MACROGESTAO GOVERNAMENTAL
DO ESTADO

Sistemas Informatizados - DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO
Concurso TCEMG - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL
Biblioteca - Nada Consta - COORDENADORIA DE BIBLIOTECA E GESTAO DE INFORMAGCAO

FISCAP CONCESSAO - Davidas - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DOS SISTEMAS
INFORMATIZADOS DE ATOS DE PESSOAL

Fiscalizando com o TCE - CRTCE

Fiscalizando com o TCE - DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

Processos que geraram pena de multa e restituicdo - COORDENADORIA DE DEBITO E MULTA
SISOP - DIRETORIA DE FISCALIZACAO DE MATERIAS ESPECIAIS

Outros - DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DOS MUNICIPIOS

IEGM - SUPERINTENDENCIA DE CONTROLE EXTERNO

Forma de encaminhamento de consultas - CRTCE

Pés-Graduagéo - Solicitacio de Declaracdo de Matricula - ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO
PROFESSOR PEDRO ALEIXO

Formas de parcelamento de multa e restituicio - COORDENADORIA DE DEBITO E MULTA
Atos Normativos - CRTCE
Cursos a distancia - ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO

Pés-Graduagé_no - Suporte ao Ambiente Virtual de Aprendizagem - Moodle - ESCOLA DE CONTAS
E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO

Formas de encaminhamento de documentos - CRTCE

Outros - SUPERINTENDENCIA DE CONTROLE EXTERNO

E-TCE - Contas Estaduais - CRTCE

Emissao de certidées - DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DOS MUNICIPIOS
Protocolizagdo de documentos e autuacao de processos - CRTCE
Entendimento TCE - CRTCE

https://crtce.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE
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20,46%
12,25%

6,01%
5,90%
5,55%
4,86%
4,39%
3,70%
3,12%
2,77%
2,77%
2,20%

1,85%

1,50%

1,50%
1,27%

1,27%

1,16%

1,04%

1,04%
0,81%
0,69%

0,69%

0,69%
0,58%
0,46%
0,46%
0,46%
0,46%
0,46%

0,46%

0,46%
0,46%
0,46%

0,35%

0,35%
0,35%
0,35%
0,35%
0,35%
0,35%

20/24



14/07/2022 09:57 CRTCE - Central de Relacionamento com o TCEMG

LGPD - GABINETE DA PRESIDENCIA 3 0,35%
E-TCE - Processo Eletronico - DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO 2 0,23%
DADOS ABERTOS - CRTCE 2 0,23%
Outros - DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DO ESTADO 2 0,23%
SISOP - 12 COORDENADORIA DE FISCALIZACAO DE OBRAS E SERVICOS DE ENGENHARIA 2 0,23%
FISCAP - Mddulo Concessao - CRTCE 2 0,23%
Estagio - ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO 2 0,23%
Pés-Graduacéo - Colegiado - ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO 2 0,23%
Controle Interno - CRTCE 2 0,23%
ATOS NORMATIVOS - DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DOS MUNICIPIOS 2 0,23%
Outros - SUPERVISAO DE SUPORTE E INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO -

SUPORTE z 0,23%
Cursos - Correcdo de Nome em Certificado - ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR 2 0.23%
PEDRO ALEIXO = ’
Prazos processuais - SECRETARIA DA 12 CAMARA 1 0,12%
Projeto Conhecer - COORDENADORIA DE RELACOES PUBLICAS E CERIMONIAL 1 0,12%
Andamento processual - SECRETARIA DA 12 CAMARA 1 0,12%
CAPMG - CRTCE 1 0,12%
Emissao de certiddes - SECRETARIA DO PLENO 1 0,12%
OUTROS - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL 1 0,12%
Pés-Graduacéo - Solicitacdo de Histérico Escolar - ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO 1 0.12%
PROFESSOR PEDRO ALEIXO - ’
SICOM - Folha de Pagamento - CRTCE 1 0,12%
Prazos processuais - CRTCE 1 0,12%
Fiscap - SECRETARIA DA 22 CAMARA 1 0,12%
Pauta e ata das Sessoes do Tribunal Pleno - CRTCE 1 0,12%
Andamento Processual - COORDENADORIA DE POS-DELIBERA(;AO 1 0,12%
E-TCE - Processo Eletronico - SECRETARIA DA 12 CAMARA 1 0,12%
Existéncia de débitos - CRTCE 1 0,12%
Questionario do indice de Efetividade da Gestao Municipal - IEGM/TCEMG - CRTCE 1 0,12%
Concurso Plblico TCEMG - DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS 1 0,12%
Pés-Graduacao - Especializacdo em Financas Publicas Ead Ed.3/2019 ; Recursos - ESCOLA DE 1 0.12%
CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO - ’
Andamento processual - SECRETARIA DA 22 CAMARA 1 0,12%
PORTAL DA TRANSPARENCIA - CRTCE 1 0,12%
Concurso Conselheiro Substituto - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL 1 0,12%
Receitas Municipais - CRTCE 1 0,12%

Total: 865

Categorias

Etce -Processo eletrdnico - SUPERVISAO DE SUPORTE

INFORMAGAO - SUPORTE - . . . .

Pés-Graduagdo - Davidas - ESCOLA DE CONTAS E 42
CAPACITAGAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO

Confeccao de cracha para acesso de alunos - 38
DIRETORIA DE SEGURANCA INSTITUCIONAL

Consultoria juridica - CRTCE _]32

Forma de encaminhamento de dendincias e 57
representagdes - CRTCE

Confecgdo de cracha veicular para alunos - 24
DIRETORIA DE SEGURANCA INSTITUCIONAL
Cursos - Informagdes Gerais - ESCOLA DE CONTAS E _ 24
CAPACITAGAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO |

https://crtce.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE 21/24
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Existéncia de débitos - COORDENADORIA DE DEBITO
E MULTA

P6s-Graduacao - Solicitagao de Certificado de
Conclusdo de Pés-Graduagao - ESCOLA DE CONTAS E
CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO

Sistemas informatizados - SUPERVISAO DE SUPORTE E
INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
- SUPORTE

Forma de encaminhamento de pedidos de cdpias de
pecas processuais - CRTCE

E-TCE - Processo Eletronico - CRTCE

P6s-Graduagdo - Solicitacdo de Declaragdo de
Conclusdo de Pés-Graduagao - ESCOLA DE CONTAS E
CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO

Cursos - Emissdo de Certificados - ESCOLA DE
CONTAS E CAPACITAGCAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO

outros - COORDENADORIA DE FISCALIZACAO E
AVALIACAO DA MACROGESTAO GOVERNAMENTAL
DO ESTADO

Sistemas Informatizados - DIRETORIA DE
TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

Concurso TCEMG - COORDENADORIA DE
DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

Biblioteca - Nada Consta - COORDENADORIA DE
BIBLIOTECA E GESTAO DE INFORMACAO

FISCAP CONCESSAO - Dividas - COORDENADORIA
DE DESENVOLVIMENTO DOS SISTEMAS
INFORMATIZADOS DE ATOS DE PESSOAL

Fiscalizando com o TCE - CRTCE

Fiscalizando com o TCE - DIRETORIA DE TECNOLOGIA
DA INFORMAGAO

Processos que geraram pena de multa e restituicao —
COORDENADORIA DE DEBITO E MULTA

SISOP - DIRETORIA DE FISCALIZAGAO DE MATERIAS
ESPECIAIS

Outros - DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DOS
MUNICiPIOS

IEGM - SUPERINTENDENCIA DE CONTROLE EXTERNO

Forma de encaminhamento de consultas - CRTCE

P6s-Graduagdo - Solicitacdo de Declaracdo de
Matricula - ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO
PROFESSOR PEDRO ALEIXO

Formas de parcelamento de multa e restituicdo -
COORDENADORIA DE DEBITO E MULTA

Atos Normativos - CRTCE

Cursos a distancia - ESCOLA DE CONTAS E
CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO

P6s-Graduagdo - Suporte ao Ambiente Virtual de
Aprendizagem - Moodle - ESCOLA DE CONTAS E
CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO

Formas de encaminhamento de documentos - CRTCE

Outros - SUPERINTENDENCIA DE CONTROLE EXTERNO

https://crtce.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE
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Atendimento ao usuario Criticas ou sugestoes
CRS OUVIDORIA TCE
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